[bookmark: _GoBack]Директору ГБУ ДО «СДЮСШОР по видам гребли имени олимпийской чемпионки Антонины Серединой»
А.В. Волконскому
от ___________________________________
                                     (ФИО полностью)
         ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в ГБУ ДО «СДЮСШОР по видам гребли имени олимпийской чемпионки Антонины Серединой» на обучение ____________________________________________________________________________
(наименование образовательной программы)
Число, месяц, год рождения ____________________________________________________
Паспорт серия________ № ____________ дата выдачи ______________
Гражданство _________________________________________________________________
Образовательная организация, реализующая основные образовательные программы
№ _______, класс (группа) ___________________
Домашний адрес _____________________________________________________________
			(район, улица, № дома, корпус, квартира)
Телефон ____________________________________________________________________
Родители (законные представители):
Мать: _______________________________________________________________________
(фамилия имя отчество)
 ___________________________________________________________________________
место работы, должность (указывается по желанию)
____________________________________________________________________________
контактный телефон
Отец: _______________________________________________________________________
(фамилия имя отчество)
____________________________________________________________________________
место работы, должность (указывается по желанию)
____________________________________________________________________________
контактный телефон

* Подписи родителей/ законных представителей: _________________________________

Дата заполнения «_____» ______________ 20____ года.

*в соответствии со статьёй 9 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка любым не запрещённым законом способом в целях, связанных с образовательной деятельностью данной образовательной организации